
UCHWAŁA NR XXXVI/380/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/82/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie 
powołania Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt. 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz § 9 Uchwały Nr XX/208/2007 Rady Miasta Siedlce 
z dnia 26 października 2007 roku w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury, zmienionej 
Uchwałą Nr VI/124/2011 z dnia 25 marca 2011 roku oraz Uchwałą Nr VII/58/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, 
Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/82/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 
Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: " Pani Aneta Krajewska - Naczelnik Gabinetu Prezydenta" 

2) § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:" Pan Artur Mydlak - Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja 
Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce" 

3) §1 ust.1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: "Pani Ewelina Raczyńska - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DF51C6-B4C0-4F23-B07B-AE49ADBC2445. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianami kadrowymi na stanowiskach: Naczelnika Gabinetu Prezydenta, Dyrektora Centrum 

Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce oraz Dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VIII/82/2019 Rady Miasta 

Siedlce z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DF51C6-B4C0-4F23-B07B-AE49ADBC2445. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

